
        56,183,949,547.65 

        47,346,326,709.74 

          1,687,069,791.10 

             313,108,051.77 

                 8,639,713.01 

          6,828,805,282.03 

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

Fuente de información: Secretaría de Planeación y Finanzas 

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS

Proyecto de Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2019

Clasificación por Tipo de Gasto
Total

GASTO CORRIENTE

GASTO CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS


